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Receção principal

Enfermaria: ext. 112 | enfermaria@dstsgps.com 
Ambiente: ext. 3080 | ambiente@dstsgps.com 
Centro de Saúde: ext. 3550 | centro.saude@dstsgps.com 
Compras: ext. 3177 | compras@dstsgps.com 
Comunicação: ext. 3183 | comunicacao@dstsgps.com
Contabilidade e Finanças: ext. 3146 | contabilidade@dstsgps.com 
Economato: ext. 3093 / 3720 | economato@dstsgps.com 
Informática: ext. 3356 | intranet > assistência informática
Qualidade: ext. 3081 | qualidade@dstsgps.com 
Recursos Humanos: ext. 3577 | rh@dstsgps.com 
Segurança: ext. 3552 | seguranca@dstsgps.com 

contactos úteis

braga
t+ 351 253 307 200  
t+ 351 931 548 350
f+ 351 253 307 210
geral@dstsgps.com

lisboa
t+ 351 213 429 131
f+ 351 213 427 024

geral@dstsgps.com

dte

braga
t+ 351 253 307 202
f+ 351 253 307 212

geral@dte.pt

braga
t+351 253 307 204
f+351 253 307 214

geral@bysteel.pt

bysteel

braga
t+351 253 162 750 
f+351 253 324 562 

energia@dstsgps.com

dstsolar

braga
t+351 253 307 207 / 208
f+351 253 307 217

comercial@tbetao.com

tbetão

bysteel fs

dep. topografia

dep. compras
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braga
t+351 253 109 500
f+351 253 307 278

euquerofibra@dstelecom.pt

dstelecom

P
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